
II Ogólnopolskie Repetytoria Przedegzaminacyjne –
zakończone

W poniedziałek, 17 kwietnia 2023 r. zakończyły się II Ogólnopolskie Repetytoria
Przedegzaminacyjne organizowane przez Komisję Aplikacji Adwokackiej Naczelnej
Rady Adwokackiej.
Repetytoria zostały zorganizowane po raz drugi po otrzymaniu bardzo
pozytywnych ocen od aplikantów, którzy wzięli udział w pierwszej ich edycji w
2022 r.
Egzamin adwokacki odbędzie się w dniach 25-28 kwietnia 2023 r. 

Dodatkowo w ramach tegorocznych repetytoriów została zwiększona liczba zajęć oraz dodano nowe
zajęcia.

W ramach repetytoriów w tym roku odbyły się:

13 wykładów i 8 warsztatów z wszystkich pięciu przedmiotów egzaminacyjnych,
4 sesje Q&A,
4 zajęcia „ostatnia powtórka”,
4 zajęcia dedykowane omówieniu symulacji egzaminu
zajęcia organizacyjne „Egzamin adwokacki – jak i z czego się uczyć” oraz „Egzamin
adwokacki – oczami zdającego i egzaminatora”.

Została także zorganizowana online pełna symulacja egzaminu adwokackiego. Łączna liczba
jednostek dydaktycznych wyniosła 116, co daje aż 87 godzin zegarowych zajęć.

Nagrania z większości zajęć są dostępne na e-Palestrze (po zalogowaniu) do czasu zakończenia
egzaminu tj. do 28 kwietnia 2023 r.

Gorąco zachęcamy aplikantów adwokackich do oceny tegorocznych zajęć repetytoryjnych w ankiecie
ewaluacyjnej (link zostanie przesłany e-mailem), która pozwoli nam wprowadzić dalsze zmiany w
programie na przyszły rok.

Serdecznie dziękujemy adwokatom i sędziom, którzy prowadzili tegoroczne zajęcia
repetytoryjne wkładając w nie ogrom pracy i energii oraz dzieląc się swoją wiedzą i
doświadczeniem (w kolejności prowadzonych zajęć):

adw. Januszowi Masiakowi,
SSO Monice Jobskiej,
adw. dr Marcinowi Ziębie,
SSA Teresie Karczyńskiej-Szumilas
adw. dr hab. Grzegorzowi Sulińskiemu,
SSO Maciejowi Kruszyńskiemu,
SWSA Jolancie Górskiej,
adw. Mariuszowi Godlewskiemu,
adw. Aleksandrze Ringwelskiej,
adw. Oldze Tymczynie,
adw. Marii Kozłowskiej,
 adw. Tomaszowi Krawczykowi.

Dziękujemy pracownikom biura NRA, a zwłaszcza pani Annie Szlompek za wsparcie organizacyjne.

Komisja Aplikacji Adwokackiej NRA życzy powodzenia wszystkim aplikantom i
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aplikantkom podchodzącym w tym roku do egzaminu adwokackiego. Trzymamy za
Państwa mocno kciuki!

 W imieniu Komisji Aplikacji Adwokackiej NRA,

adw. Marcin Derlacz, Przewodniczący Komisji

adw. Maria Kozłowska, Sekretarz Komisji
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